
I 
LOM /E.V /2002 /003..J - t'2. / 20'1~ 

~ UniCredit Bank 

DO DAT E K č. 71 

ke smlouvě o úvěru a dalších bankovních službách poskytovaných formou víceúčelové linky 
reg. č. 163/08-120 ze dne 25. března 2008 

uzavfený mezi smluvními stranami: 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
sídlem Praha 4 - Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 140 92, 
IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
3608, 
zastoupená oprávněnými níže podepsanými osobami, 
na straně jedné 
(dále jen „Banka") 

a 

LOM PRAHA s.p., 
sídlem Praha 10, Malešice, Tiskařská 270/8, PSČ 108 00, 
IČO 00000515, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALX. vložka 
283, 
zastoupený oprávněnou níže podepsanou osobou, 
na straně druhé 
(dále jen „Klient") 

A. 

Dne 25. března 2008 byla mezi vyse uvedenými smluvními stranami uzavřena smlouva o úvěru a 
dalších bankovních službách poskytovaných formou víceúčelové linky reg. č. 163/08-120, na základě 
které byl poskytnut úvěr ve výši CZK a která byla upravena dodatkem č. 1 až č. 70, 
přičemž dodatkem č. 64 byl úvěr upraven na částku CZK a dodatek č. 49 byl sjednán v 
úplném znění (dále jen „smlouva o úvěru"). 

B. 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplněních obsahu smlouvy o úvěru: 

1. V článku li „Forma a výše úvěru" se mění odstavec 1, který nově zní: 

1. Na základě podmínek uvedených v této smlouvě se Banka zavazuje poskytnout Klientovi 
revolvingově využitelnou víceúčelovou linku v maximální výši CZK {slovy: 

 (dále jen „úvěr" nebo „úvěrová částka"), která může být 
čerpána ve formě: 
a) kontokorentních úvěrů v CZK, EUR a USD; 

b) krátkodobých úvěrů v CZK, EUR a USD na období 1 Uednoho) týdne až 12 (dvanácti) 
měsíců dle volby Klienta; 

c) bankovních záruk, vyjma bankovních záruk za celní dluh a bankovních záruk za spotřební 
daň, příp. závazných příslibů poskytnutí bankovních záruk (dále jen „přislib/y") v CZK, 
EUR a USD; 

d) dokumentárních akreditivů v CZK, EUR a USD; 

e) treasury linky pro provádění treasury obchodů až do maximální celkové výše 
EUR,- (slovy: ). 

2. V článku V „Podmínky čerpání úvěru" se mění odstavce 1, 2 a 3, které nově znějí: 

1. Podmínky čerpání částí úvěru do výše CZK byly řádně splněny. 

1026 



2. Klient je oprávněn po vyčerpání částky ve výši CZK čerpat další část úvěru až do 
výše CZK nejdříve po splnění následujících podmínek: 
- uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o budoucím vyplnění vlastní směnky, uzavřené dne 14. srpna 

2013 v souladu s čl. VIII odst 1 písm. b) této smlouvy, ve kterém bude zohledněno zajištění 
dluhů Klienta z této smlouvy ve výši CZK a předložení dokladu o účinnosti 
takového dodatku, a to ve formě potvrzení o uveřejnění takového dodatku (dále též jen 
„zveřejňovaný dokument 1") v registru smluv zaslaného správcem registru do datové 
schránky Klienta, přičemž z uvedeného potvrzení o uveřejnění zveřejňovaného dokumentu 1 v 
registru smluv musí vyplývat, že zveřejňovaný dokument 1 nebyl v registru smluv zveřejněn 
dříve než dodatek č. 71 k této smlouvě o úvěru; 

- uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o zajišťovacím postoupením pohledávek, uzavfené dne 18. 
prosince 2015 v souladu s čl. VIII odst. 1 písm. c) této smlouvy, ve kterém bude zohledněno 
zajištění dluhů Klienta z této smlouvy ve výši CZK a předložení dokladu o 
účinnosti takového dodatku, a to ve formě potvrzení o uveřejnění takového dodatku (dále též 
jen „zveřejňovaný dokument 2") v registru smluv zaslaného správcem registru do datové 
schránky Klienta, přičemž z uvedeného potvrzení o uveřejnění zveřejňovaného dokumentu 2 v 
registru smluv musí vyplývat, že zveřejňovaný dokument 2 nebyl v registru smluv zveřejněn 
dříve než dodatek č. 71 k této smlouvě o úvěru; 

- uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o zastavení pohledávek, uzavřené dne 15. srpna 2019 
v souladu s čl. VIII odst. 1 písm. d) této smlouvy, ve kterém bude zohledněno zajištění dluhů 
Klienta z této smlouvy ve výši CZK a pfedložení dokladu o účinnosti takového 
dodatku, a to ve formě potvrzení o uveřejnění takového dodatku (dále též jen „zveřejňovaný 
dokument 3"), v registru smluv zaslaného správcem registru do datové schránky Klienta, 
přičemž z uvedeného potvrzení o uveřejnění zveřejňovaného dokumentu 3 v registru smluv 
musí vyplývat, že zveřejňovaný dokument 3 nebyl v registru smluv zveřejněn dříve než dodatek 
č. 71 k této smlouvě o úvěru; 

3. Nesplní-li Klient podmínky stanovené v předchozích odstavcích řádně, není Banka povinna další 
část úvěru po vyčerpání částky ve výši CZK poskytnout. 

3. Mění se příloha č. 1 smlouvy o úvěru, a to na znění, které je Pňlohou 1 dodatku č. 71 k této 
smlouvě. 

C. 

V dalších ustanoveních zůstává smlouva o úvěru nedotčena. 

D. 

Za vyhotovení dodatku ke smlouvě o úvěru si Banka neúčtuje odměnu. 

Klient je povinen bezodkladně, nejpozději však do 5 pracovních dnů ode dne uzavření tohoto dodatku, 
zajistit uvefejnění tohoto dodatku, a to v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv") . 

E. 

1. Tento dodatek je sepsan ve dvou vyhotoveních v českém jazyce; každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení dodatku opatřeném podpisy obou smluvních stran. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv v souladu se Zákonem o registru smluv. 

Příloha 1: tabulka s taxativním výčtem sublimitů, v rámci kterých je možné čerpat úvěr na základě 
smlouvy o úvěru 

Podpisová strana následuje. 



Podpisová strana. 

· 7 · 10· 2019 
V Praze dne ................ 2019 

„ 7 ·10· 2019 
V Praze dne ........ . .. . .. . .. .. 2019 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. LOM PRAHA s.p. 

Podmínky tohoto dodatku ke smlouvě o úvěru bereme jako poskytovatel zajištění na vědomí a 
souhlasíme s nimi. 

- 1 ~,o- 2019 
V Praze dne ................ 2019 

LOM PRAHA TRADE a.s. 




